SUSHENG

Import & Export Trading CO.,LTD.

LNP™ THERMOCOMP™ LF003 compound

15% CcTEKTOBONOKHO

Polyetheretherketone

SABIC Innovative Plastics

Onuncanve MaTepuanos:

LNP THERMOCOMP LF003 is a compound based on Polyetheretherketone resin containing Glass Fiber.
Also known as: LNP* THERMOCOMP* Compound LF-1003

Product reorder name: LF003

www.russianpolymer.com Email: sales@su-jiao.com

CmaBHasa UHdopmaums

HanonHutens/apmupoBaxune

ApMVIpOBaHHbIl‘/] CTEKJIOBOJIOKHOM MaTtepuan

dusunyeckum

HomuHanbHoOe 3HayeHue

EnuHuua nsmepeHus

MeTtop ucnbiTaHus

YnenbHbI BEC

®dopmoBoYHas ycagka
Flow: 24 hours
Transverse flow: 24 hours
Vertical flow direction: 24 hours

Flow direction: 24 hours

1.39

0.80

1.0

1.0

0.79

g/cm?

%
%
%

%

ASTM D792, ISO 1183

ASTM D955
ASTM D955
ISO 294-4

ISO 294-4

MexaHu4yeckue

HomuHanbHoOe 3HayeHue

EnuHuua nsmepeHus

MeTtop ucnbiTaHus

Mogy b pacTsXKeHus
MpoyHOCTL Ha pacTsixxeHne
Yield
Yield
Fracture
Fracture
YONMHEHVE NPy pacTsXXeHUM
Yield
Yield
Fracture
Fracture

DneKTopHbIN Moaysb

Flexural Strength

6930

137

125

137

125

2.9

2.4

3.1

2.4

62700

7000

200

209

MPa

MPa
MPa
MPa

MPa

%
%
%

%

MPa

MPa

MPa

MPa

ISO 527-2/1

ASTM D638
ISO 527-2
ASTM D638

ISO 527-2

ASTM D638
ISO 527-2
ASTM D638

ISO 527-2

ASTM D790

ISO 178

ASTM D790

ISO 178

BozpeiicTBue

HomuHanbHoOe 3HayeHue

EauHuua nsmepeHus

MeTtop ucnbiTaHus

3y6yaTbin n3opn Impact

Page 1



S U S H E N G www.russianpolymer.com Email: sales@su-jiao.com

Import & Export Trading CO.,LTD.

23°C 53 J/m ASTM D256

23°c’ 6.6 kd/m2 ISO 180/1A
Hesy64yaTbii n3opn Impact

23°C 850 J/m ASTM D4812

23°C 2 54 kd/m2 ISO 180/1U

YpapHoe yCTpONCTBO AN APOTUKOB

23°C, Energy at Peak Load 14.6 J ASTM D3763
-- 3.10 J ISO 6603-2
Tennoson HomuHanbHoe 3HaveHue EnavHuua usmepeHus MeTop ucnbiTaHus

TemnepaTypa OTKIOHEHUS! NPU Harpyake

0.45 MPa, unannealed, 3.20mm 329 °C ASTM D648
0.45 MPa, unannealed, 64.0mm span 3 325 °C ISO 75-2/Bf
1.8 MPa, unannealed, 3.20mm 259 °C ASTM D648
1.8 MPa, unannealed, 64.0mm span 4 244 °C ISO 75-2/Af

JIHENHbIN KO3 DULNEHT TENNOBOIrO

pacLimpeHust
Flow: -40 to 40°C 4.9E-5 cm/cm/°C ASTM E831
Flow: -40 to 40°C 4.8E-5 cm/cm/°C ISO 11359-2
Lateral: -40 to 40°C 3.1E-5 cm/cm/°C ASTM E831, ISO 11359-2

NOTE

1. 80*10*4

2. 80*10*4

3. 80*10*4 mm

4. 80*10*4 mm

* OTKa3 OT OTBETCTBEHHOCTMU: MHq)OpMaLWIH Ha aTon CTpaHuue npenocrtasieHa nponssogutTenem, N NnoCTaBLLMK OOKYyMeHTa He HeCceT HUKaKon
POpI/I,U,VNeCKOVI OTBETCTBEHHOCTU. Bece npasa 3allnileHbl. I'Io>Kany|7|CTa, HeMeaneHHO CBAXNTECb C HaMu B cliy4yae Kakunx-nmbo HapyLIJeHI/II;I.

CBsixxuTecb ¢ Hamu

Susheng Import & Export Trading Co.,Ltd.

TenedoH: +86-021-58958519
Mo6unbHbIN TenedoH: +86-13424755533
Email: sales@su-jiao.com

Appec: NocnogunH Yxxao

PaiioH ®aHcsaHb, Lanxan, Kutain

WeChat

Page 2



