

LNP™ THERMOCOMP™ LF003 compound

15% стекловолокно

Polyetheretherketone

SABIC Innovative Plastics

Описание материалов:

LNP THERMOCOMP LF003 is a compound based on Polyetheretherketone resin containing Glass Fiber.

Also known as: LNP* THERMOCOMP* Compound LF-1003

Product reorder name: LF003

Наполнитель/армирование	Армированный стекловолокном материал			
Физический	Номинальное значение	Единица измерения	Метод испытания	
Удельный вес	1.39	g/cm ³	ASTM D792, ISO 1183	
Формовочная усадка				
Flow: 24 hours	0.80	%	ASTM D955	
Transverse flow: 24 hours	1.0	%	ASTM D955	
Vertical flow direction: 24 hours	1.0	%	ISO 294-4	
Flow direction: 24 hours	0.79	%	ISO 294-4	
Механические	Номинальное значение	Единица измерения	Метод испытания	
Модуль растяжения	6930	MPa	ISO 527-2/1	
Прочность на растяжение				
Yield	137	MPa	ASTM D638	
Yield	125	MPa	ISO 527-2	
Fracture	137	MPa	ASTM D638	
Fracture	125	MPa	ISO 527-2	
Удлинение при растяжении				
Yield	2.9	%	ASTM D638	
Yield	2.4	%	ISO 527-2	
Fracture	3.1	%	ASTM D638	
Fracture	2.4	%	ISO 527-2	
Флекторный модуль				
	62700	MPa	ASTM D790	
	7000	MPa	ISO 178	
Flexural Strength				
	200	MPa	ASTM D790	
	209	MPa	ISO 178	
Воздействие	Номинальное значение	Единица измерения	Метод испытания	



23°C	53	J/m	ASTM D256
23°C ¹	6.6	kJ/m²	ISO 180/1A
Незубчатый изод Impact			
23°C	850	J/m	ASTM D4812
23°C ²	54	kJ/m²	ISO 180/1U
Ударное устройство для дротиков			
23°C, Energy at Peak Load	14.6	J	ASTM D3763
	3.10	J	ISO 6603-2
Тепловой	Номинальное значение	Единица измерения	Метод испытания
Температура отклонения при нагрузке			
0.45 MPa, unannealed, 3.20mm	329	°C	ASTM D648
0.45 MPa, unannealed, 64.0mm span ³	325	°C	ISO 75-2/Bf
1.8 MPa, unannealed, 3.20mm	259	°C	ASTM D648
1.8 MPa, unannealed, 64.0mm span ⁴	244	°C	ISO 75-2/Af
Линейный коэффициент теплового расширения			
Flow: -40 to 40°C	4.9E-5	cm/cm/°C	ASTM E831
Flow: -40 to 40°C	4.8E-5	cm/cm/°C	ISO 11359-2
Lateral: -40 to 40°C	3.1E-5	cm/cm/°C	ASTM E831, ISO 11359-2
NOTE			
1.	80*10*4		
2.	80*10*4		
3.	80*10*4 mm		

^{*} Отказ от ответственности: Информация на этой странице предоставлена производителем, и поставщик документа не несет никакой юридической ответственности. Все права защищены. Пожалуйста, немедленно свяжитесь с нами в случае каких-либо нарушений.

Свяжитесь с нами

Susheng Import & Export Trading Co.,Ltd.

Телефон: +86-021-58958519

Мобильный телефон: +86-13424755533

Email: sales@su-jiao.com Адрес: Господин Чжао

Район Фэнсянь, Шанхай, Китай

